

Destroy Rebuilding Company AB

Organisationsnummer 556567-7332

Årsredovisning 2021-09-01 - 2022-08-31

Styrelsen får härmed avlämna
årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31

Undertecknad styrelseledamot i J Ahlström Förvaltnings AB
intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer
med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämman
den 17 februari 2023.
Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Stockholm den 17 februari 2023



Johan Ahlström

Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	3
Resultaträkning	5
Balansräkning	6
Förändring av eget kapital	8
Kassaflödesanalys	9
Tilläggsupplysningar	10

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Destroy Rebuilding Company AB arbetar med rivning i olika former, lättare såväl som tyngre. Företaget arbetar med sanering av miljöfarliga ämnen samt hanterar och transporterar egna fraktioner. Företaget har sitt kontor och verkstad i Länna, Huddinge kommun. Företagets säte är Strängnäs.

Företaget har under verksamhetsåret fortsatt att utveckla och delvis förändra inriktningen av verksamheten. Totalrivning har fortsatt att utvecklas med ökad ordergång. Detta har inneburit utökning av maskinparken hos moderbolaget Destroy Rental AB. Hålltagning och sanering av miljöfarliga ämnen har under året minskat. Konkurrensen ökar inom hela vår bransch.

Omsättningen har ökat under året men osäkerhet råder avseende nästa räkenskapsår med tanke på konjunkturen.

Bolaget har bibehållit kompetensen inom företaget både i de olika yrkesgrupperna och även administrativt. Dock ökar den administrativa arbetsbördan tack vare förändrade omvärldskrav.

Bolaget fortsätter investera i miljö och personal, såväl gällande utbildning som utrustning.

Väsentliga händelser under året

Bolagets verksamhet har under året ännu inte påverkats av kriget i Ukraina.

Förväntad framtida utveckling

Destroy Rebuilding Company AB står väl rustat inför framtida uppdrag, dock är konjunkturen vikande vilket kan komma att påverka bolaget negativt.

Flerårsöversikt (tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	89 370	79 392	85 714	74 615
Resultat efter finansiella poster	6 975	7 337	9 493	4 110
Balansomslutning	25 686	27 996	28 064	23 365
Soliditet (%)	59	54	55	45
Avkastning på eget kapital (%)	46	47	74	38
Avkastning på totalt kapital (%)	26	26	37	17
Kassalikviditet (%)	320	264	262	202

Definitioner av nyckeltal, se not 20.

Miljö

Företaget innehar de relevanta tillstånd som krävs för att bedriva verksamheten. Bolaget fortsätter investera i miljö genom utbildning av personal och användning av miljöcertifierad utrustning.

Personal

Personalomsättningen är oförändrad, dock går det inte att utesluta att förändring kan komma att ske beroende på följderna av en eventuell lågkonjunktur.

Ägarförhållanden

Destroy Rebuilding Company AB ägs till 100% av Destroy Rental AB.

M

Finansiell riskhantering

De finansiella riskerna kan primärt delas upp i följande kategorier: marknadsrisk (inkl. valutarisk, ränterisk och prisrisk), kreditrisk och likviditetsrisk.

Valutarisk

Försäljning och inköp sker företrädevis i SEK varför valutarisken är begränsad.

Ränterisk

Företaget har inga räntebärande skulder.

Prisrisk

Företaget innehar inga finansiella tillgångar som är exponerade för prisrisk.

Kreditrisk

Företaget eftersträvar bästa möjliga kreditvärdighet på sina motparter. Merparten av försäljningen kan ske med låg kreditrisk.

Likviditetsrisk

Koncernen arbetar kontinuerligt med sin likviditet och bedömningen är att likviditetsrisken är balanserad.

Resultatdisposition

Förslag till disposition av bolagets vinst

Till bolagsstämmans förfogande står:

balanserad vinst	505 262
årets resultat	4 830 356
	<hr/>
	5 335 618

Styrelsen föreslår att:

till aktieägarna utdelas	5 000 000
i ny räkning överföres	335 618
	<hr/>
	5 335 618

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2021-09-01	2020-09-01
		2022-08-31	2021-08-31
Rörelsens intäkter m.m.			
Nettoomsättning	3	89 369 646	79 391 734
Övriga rörelseintäkter	4	1 072 395	546 614
Summa rörelsens intäkter		90 442 041	79 938 348
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter	3	-36 953 738	-27 269 350
Övriga externa kostnader	3,5	-17 009 679	-15 117 202
Personalkostnader	6	-29 040 652	-29 705 524
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-461 309	-486 674
Övriga rörelsekostnader		0	-19 960
Summa rörelsens kostnader		-83 465 378	-72 598 710
Rörelseresultat		6 976 663	7 339 638
Resultat från finansiella investeringar			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-1 507	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-641	-2 179
Summa finansiella poster		-2 148	-2 179
Resultat efter finansiella poster		6 974 515	7 337 459
Bokslutsdispositioner			
Förändring av avskrivningar utöver plan		60 000	0
Förändring av periodiseringsfond		-900 000	-450 000
Summa bokslutsdispositioner		-840 000	-450 000
Resultat före skatt		6 134 515	6 887 459
Skatt på årets resultat	7	-1 304 159	-1 513 780
Årets resultat		4 830 356	5 373 679

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	Not	2022-08-31	2021-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	8	65 353	143 086
Inventarier, verktyg och installationer	9	631 796	729 058
		697 149	872 144
Summa anläggningstillgångar		697 149	872 144
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		5 010 389	10 393 284
Fordringar hos koncernföretag		1 203 312	1 300 095
Övriga fordringar		1 052 946	719 679
Upparbetad men ej fakturerad intäkt	10	5 275 051	3 191 539
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	11	110 287	95 013
		12 651 985	15 699 610
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		0	1 999 000
Kassa och bank		12 337 285	9 425 373
Summa omsättningstillgångar		24 989 270	27 123 983
SUMMA TILLGÅNGAR		25 686 419	27 996 127

2023022701318

17

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2022-08-31	2021-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital	12		
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
		<u>120 000</u>	<u>120 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserad vinst		505 262	631 584
Årets resultat		4 830 356	5 373 679
		<u>5 335 618</u>	<u>6 005 263</u>
Summa eget kapital		5 455 618	6 125 263
Obeskattade reserver	13	12 420 000	11 580 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 666 498	2 499 929
Skulder till koncernföretag		1 056 841	982 876
Övriga skulder		956 212	1 516 520
Fakturerad men ej upparbetad intäkt	14	282 393	950 697
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	15	3 848 857	4 340 842
		<u>7 810 801</u>	<u>10 290 864</u>
Summa kortfristiga skulder		7 810 801	10 290 864
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		25 686 419	27 996 127

2023022701319

M

Förändring av eget kapital

<i>Belopp i kr</i>	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserad vinst	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång 2021-09-01	100 000	20 000	631 583	5 373 679	6 125 262
Vinstdisposition enligt årsstämma			5 373 679	-5 373 679	0
Utdelning			-5 500 000		-5 500 000
Årets resultat				4 830 356	4 830 356
Belopp vid årets utgång 2022-08-31	100 000	20 000	505 262	4 830 356	5 455 618

2023022701320

M

Kassaflödesanalys

Belopp i kr	Not	2021-09-01	2020-09-01
		2022-08-31	2021-08-31
Den löpande verksamheten			
Rörelseresultat		6 976 663	7 339 638
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	16	459 802	491 634
Erhållen ränta		0	0
Erlagd ränta		-641	-2 179
Betald skatt		-1 388 206	-2 075 220
Kassaflöde från den löpande verksamheten			
före förändringar av rörelsekapital		6 047 618	5 753 873
Kassaflöde från förändringar av rörelsekapital			
Minskning(+)/ökning(-) av rörelsefordringar		3 131 672	-1 451 571
Minskning(-)/ökning(+) av rörelseskulder		-2 480 064	108 233
Kassaflöde från den löpande verksamheten		6 699 226	4 410 535
Investeringsverksamheten			
Förvärv av materiella anläggningstillgångar		-286 314	0
Försäljning av materiella anläggningstillgångar		0	15 000
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-286 314	15 000
Finansieringsverksamheten			
Utbetald utdelning		-5 500 000	-6 000 000
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		-5 500 000	-6 000 000
Årets kassaflöde		912 912	-1 574 465
Likvida medel vid årets början		11 424 373	12 998 838
Likvida medel vid årets slut	17	12 337 285	11 424 373

2023022701321

M

Tilläggsupplysningar

Not 1 Redovisningsprinciper och värderingsprinciper

Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 (K3) tillämpas vid upprättandet av finansiella rapporter.

Redovisningsvaluta

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor och beloppen anges i kronor om inget annat anges.

Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen har upprättats enligt den indirekta metoden varvid justering skett för transaktioner som inte medfört in- eller utbetalningar. Som likvida medel klassificeras, förutom kassa- och banktillgodohavanden, tillgodohavande på koncernkonto och kortfristiga likvida placeringar som lätt kan omvandlas till ett känt belopp och som är utsatt för en obetydlig risk för värdefluktuation.

Värderingsprinciper m.m.

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Intäktsredovisning

Utförda tjänsteuppdrag till fast pris vinstavräknas i takt med att arbetet utförs. Det innebär att intäkterna redovisas med utgångspunkt från färdigställandegraden. Färdigställandegraden beräknas som nedlagda uppdragsutgifter för utfört arbete i relation till beräknade totala uppdragsutgifter för att fullgöra uppdraget. För uppdrag där utfallet inte kan beräknas på ett tillfredsställande sätt redovisas en intäkt som motsvarar nedlagda kostnader. Befarade förluster kostnadsförs så snart de är kända. Tjänsteuppdrag på löpande räkning intäktsredovisas i takt med att arbetet utförs.

Offentliga bidrag

I de fall ingen framtida prestation för att erhålla bidraget krävs, intäktsredovisas offentliga bidrag då villkoren för att erhålla bidraget är uppfyllda. Offentliga bidrag värderas till det verkliga värdet av det som erhållits eller kommer att erhållas.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar är redovisade till anskaffningskostnad med avdrag för planmässiga avskrivningar baserade på en bedömning av tillgångarnas nyttjandeperiod.

Följande avskrivningstider tillämpas.

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 - 7 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Leasing

Samtliga leasingavtal klassificeras som operationell leasing vilket innebär att leasingavgiften fördelas linjärt över leasingperioden.

Finansiella instrument

Finansiella tillgångar och skulder redovisas enligt anskaffningsvärdemetoden.

Långfristiga skulder redovisas till upplupet anskaffningsvärde, vilket motsvarar nuvärdet av framtida betalningar diskonterade med den effektivränta som beräknats vid anskaffningstillfället.

Kortfristiga fordringar redovisas till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet.

Kortfristiga skulder, vilka förväntas bli reglerade inom 12 månader, redovisas till nominellt belopp.

Inkomstskatter

Redovisning av inkomstskatt inkluderar aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatten redovisas i resultaträkningen, förutom i de fall den avser poster som redovisas direkt i eget kapital. I sådana fall redovisas även skatten i eget kapital. Uppskjuten skatt

redovisas enligt balansräkningsmetoden på alla väsentliga temporära skillnader. En temporär skillnad finns när det bokförda värdet på en tillgång eller skuld skiljer sig från det skattemässiga värdet.

Uppskjuten skatt beräknas med tillämpning av den skattesats som har beslutats eller aviserats per balansdagen.

Avsättningar

Avsättningar redovisas när bolaget har eller kan anses ha en förpliktelse som ett resultat av en inträffad händelse och det är sannolikt att utbetalningar kommer att krävas för att fullgöra förpliktelsen. En förutsättning är att det går att göra en tillförlitlig uppskattning av det belopp som ska utbetalas.

Ersättningar till anställda - pensioner

Bolagets pensionsplaner för ersättning efter avslutad anställning är företrädesvis avgiftsbestämda. I avgiftsbestämda planer betalar företaget fastställda avgifter till en separat juridisk enhet. När avgiften är betalad har företaget inga ytterligare förpliktelser. Erlagd premie redovisas som kostnad i takt med att pensionen tjänas in.

Not 2 Uppskattningar och bedömningar

För att upprätta finansiella rapporter gör företagsledningen bedömningar och uppskattningar som påverkar de redovisade beloppen av tillgångar och skulder, intäkter och kostnader. Verkligt utfall kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar. De uppskattningar och antaganden som kan komma att leda till risk för väsentliga justeringar i redovisade värden är främst relaterat till bedömningen av färdigställandegraden vid arbete till fast pris.

UPPLYSNINGAR TILL ENSKILDA POSTER

Not 3 Inköp och försäljning inom koncernen

	2021/22	2020/21
Andel av försäljningen som avser koncernföretag	897 834	733 000
Andel av inköpen som avser koncernföretag	8 959 973	8 285 973

Not 4 Övriga rörelseintäkter

	2021/22	2020/21
Bidrag för arbetskraft	1 072 395	531 614
Realisationsvinst vid försäljning av anläggningstillgångar	0	15 000
Summa	1 072 395	546 614

Not 5 Ersättning till revisorer

	2021/22	2020/21
Arvoden och kostnadsersättningar		
Balansen HB		
Revisionsuppdraget	100 600	92 200
Summa	100 600	92 200

2023022701324

Not 6 Medelantalet anställda samt löner och andra ersättningar

	2021/22		2020/21	
	Antal anställda	Varav män	Antal anställda	Varav män
Medelantalet anställda	54	51	52	49
Företagsledningen				
	2021/22		2020/21	
	Kvinnor	Män	Kvinnor	Män
Styrelsen	0	1	0	1
Personalkostnader				
	2021/22		2020/21	
	Löner och ersättningar	Sociala kostnader	Löner och ersättningar	Sociala kostnader
Övriga anställda	20 216 873	8 098 751	20 509 471	8 513 690
(varav pensionskostnad)		(1 440 163)		(1 668 439)
Summa	20 216 873	8 098 751	20 509 471	8 513 690
(varav pensionskostnad)		(1 440 163)		(1 668 439)

Not 7 Skatt på årets resultat

	2021/22	2020/21
Aktuell skatt	-1 304 159	-1 513 780
Uppskjuten skatt	0	0
Summa	-1 304 159	-1 513 780
Teoretisk skatt		
Redovisat resultat före skatt	6 134 515	6 887 459
Skatt enligt gällande skattesats, 20,6% (21,4%)	-1 263 710	-1 473 916
Avstämning av redovisad skatt		
Effekt av schablonintäkt periodiseringsfond	-11 721	-11 695
Effekt av ej avdragsgilla kostnader	-15 132	-15 972
Effekt av ändrad skattesats	-13 596	-12 197
Summa	-1 304 159	-1 513 780

Not 8 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärde	3 632 587	3 682 487
Försäljningar och utrangeringar	0	-49 900
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 632 587	3 632 587
Ingående avskrivningar	-3 489 501	-3 433 397
Årets avskrivningar	-77 733	-86 044
Försäljningar och utrangeringar	0	29 940
Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 567 234	-3 489 501
Redovisat värde	65 353	143 086

M

2023022701325

Not 9 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärde	4 625 866	4 724 866
Inköp	286 314	0
Försäljningar och utrangeringar	0	-99 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 912 180	4 625 866
Ingående avskrivningar	-3 896 808	-3 595 178
Årets avskrivningar	-383 576	-400 630
Försäljningar och utrangeringar	0	99 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-4 280 384	-3 896 808
Redovisat värde	631 796	729 058

Not 10 Upparbetad men ej fakturerad intäkt

	2022-08-31	2021-08-31
Upparbetad intäkt	46 905 812	36 405 693
Fakturerade belopp	-41 630 761	-33 214 154
Redovisat värde	5 275 051	3 191 539

Not 11 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2022-08-31	2021-08-31
Övriga förutbetalda kostnader	110 287	95 013
Redovisat värde	110 287	95 013

M

Not 12 Eget kapital

Antalet aktier uppgår till 1 000 och kvotvärdet är 100 kronor per aktie.

Not 13 Obeskattade reserver

	2022-08-31	2021-08-31
Avskrivningar utöver plan	140 000	200 000
Periodiseringsfonder	12 280 000	11 380 000
Redovisat värde	12 420 000	11 580 000

Not 14 Fakturerad men ej upparbetad intäkt

	2022-08-31	2021-08-31
Upparbetad intäkt	-734 030	-2 370 522
Fakturerade belopp	1 016 423	3 321 219
Redovisat värde	282 393	950 697

Not 15 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2022-08-31	2021-08-31
Personalrelaterade kostnader	3 798 857	4 290 842
Övriga upplupna kostnader	50 000	50 000
Redovisat värde	3 848 857	4 340 842

Not 16 Ej kassaflödespåverkande poster

	2022-08-31	2021-08-31
Avskrivningar	461 309	486 674
Realisationsresultat inventarier	0	4 960
Övrigt	-1 507	0
Summa	459 802	491 634

Not 17 Likvida medel

	2022-08-31	2021-08-31
Banktillgodohavanden	12 337 285	9 425 373
Kortfristiga placeringar	0	1 999 000
Summa likvida medel	12 337 285	11 424 373

ÖVRIGA UPPLYSNINGAR

Not 18 Ställda säkerheter

	2022-08-31	2021-08-31
<i>Ställda säkerheter för skulder till kreditinstitut</i>		
Företagsinteckningar	500 000	500 000
Summa	500 000	500 000

Not 19 Koncernuppgifter

Destroy Rebuilding Company AB är dotterföretag till Destroy Rental AB, 556711-4433 med säte i Huddinge som i sin tur är dotterföretag till J Ahström Förvaltnings AB, 556719-6177 med säte i Stockholm och som upprättar koncernredovisning vari Destroy Rebuilding Company AB ingår.

2023022701327

Not 20 Definitioner av nyckeltal

<i>Söliditet</i>	Justerat eget kapital; beräknat som summa redovisat eget kapital med tillägg för obeskattade reserver minskade med uppskjuten skatt, i procent av summa tillgångar
<i>Avkastning på eget kapital</i>	Resultat efter finansiella poster i procent av genomsnittligt justerat eget kapital
<i>Avkastning på totalt eget kapital</i>	Rörelseresultat plus finansiella intäkter i procent av genomsnittlig balansomslutning
<i>Kassalikviditet</i>	Omsättningstillgångar exkl. varulager i procent av kortfristigs skulder

Not 21 Resultatdisposition

Förslag till disposition av bolagets vinst

Till bolagsstämmans förfogande står:

balanserad vinst	505 262
årets resultat	4 830 356
	<hr/>
	5 335 618

Styrelsen föreslår att:

till aktieägarna utdelas	5 000 000
i ny räkning överföres	335 618
	<hr/>
	5 335 618

Stockholm den 17 februari 2023



Johan Ahlström

Min revisionsberättelse har lämnats den 17 februari 2023



My Bolin

Auktoriserad revisor
